Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Apr 19, 2024
1
Product data sheet
Characteristics
LC4D25AF7
demaror DOL pe placă de montare - TeSys
LC4-D - 25 A - bobină 110 V c.a.
Principal
Gama de produse TeSys
Nume scurt al
dispozitivului
LC4
Tip produs sau
componenta
Demaror DOL
Putere motor kW 11 KW la 380...400 V c.a. 50/60 Hz
11 KW la 415 V c.a. 50/60 Hz
11 KW la 440 V c.a. 50/60 Hz
15 KW la 500 V c.a. 50/60 Hz
5,5 kW la 220...230 V c.a. 50/60 Hz
Categorie de utilizare AC-3
[Ue] tensiune nominala 110 V c.a. 50/60 Hz
[Ie] curent nominal 25 A
Suplimentar
Compozitie dispozitiv Separator siguranta
Contactor
Suport de montare Placa
Latime 86 mm
Inaltime 173 mm
Adancime 98 mm
Greutate neta 1,58 kg
Garan�ie contractuală
Garantie 18 luni